De hoogste kwaliteit

voor de laagste prijs
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Persbericht, 23 november 2016

#LidISki gaat geen enkele uitdaging uit de weg

#LidISki pop-up in Brusselse Dansaertstraat verrast shoppers met skicollectie

Woensdag 23 november 2016 - Vanaf morgen tot en met zaterdag kan iedereen in het hart van de Brusselse Dansaertwijk terecht in de #LidISki
pop-up. Shoppers zijn er welkom voor een verwarmend of fris drankje terwijl ze de nieuwe skicollectie ontdekken. Lidl luidt de wintermaanden in
met een volwaardige collectie skikledij en -accessoires. De collectie mikt zowel op consumenten op zoek naar vrijetijd winterkleding als de actieve
wintersporter. De skicollectie ligt vanaf maandag 28 november in alle Lidl-filialen en is ook online te koop via www.lidl-shop.be.

Lidl pakt uit met een complete skicollectie, gaande van dagdagelijkse functionele winterkledij tot echte wintersportaccessoires zoals skibril, ski-en
snowboardhelm en rugbeschermer. “Wij willen dat iedereen in onze skicollectie zijn gading vindt, van de shopper die enkel op zoek is naar een
degelijke winterjas tot de professionele skiér,” aldus Isabelle Colbrandt, woordvoerster van Lidl Belgié.

Lidl gaat met de skicollectie geen enkele uitdaging uit de weg. Voor elk stuk van het assortiment, gaande van skibroeken, -jassen, -sokken en
fleecejassen tot winterlaarzen, skihandschoenen, -brillen, - helmen, mutsen en rugbeschermers, verzekert Lidl de scherpste prijzen. “Met #LidISki
slagen we erin om een compleet arsenaal aan kwalitatieve winterkleding en ski-accessoires aan te bieden waarvan geen enkel stuk meer dan €55
kost. Bepaalde accessoires zoals ski-en snowboardbrillen worden al aangeboden aan een prijs van minder dan €10,” zegt Isabelle Colbrandt,
woordvoerster van Lidl Belgié.

Avant-premiére in #LidISki pop-up

Het ski-assortiment ligt vanaf maandag 28 november in alle Lidl-supermarkten en is ook online te koop op www.lidl-shop.be. Nieuwsgierige
shoppers die de collectie al eerder willen bekijken of zeker willen zijn van hun favoriete items, haasten zich best naar de #LidISki pop-up store in
de Antoine Dansaertstraat 90, 1000 Brussel (voormalige Marc Jacobs store), waar de collectie vanaf morgen in avant-premiere wordt getoond.
Tot en met zaterdag 26 november kan men daar de collectie inkijken, passen en online bestellen in een feestelijk winterinterieur.

Voor meer informatie, contacteer:

Isabelle Colbrandt Caroline Cazaerck
Woordvoerster Lidl Belgium Perscontact UPR
T: +32 477 40 23 63 T: +32 476 98 49 07

#LIDLSKI
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Functioneel t-shirt

Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat XS te.m. L
Ref.nr: 27818l

Online & In-store verkrijgbaar
€7.99

Fleecejas

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat XS te.m. L
Ref.nr: 278182

Online & In-store verkrijgbaar
€9.99

00K ONLINE




Functionele onderkledij

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat S tem. L

Ref.nr: 278183

Online & In-store verkrijgbaar

€9.99

Functionele onderkledij
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat S tem. L

Ref.nr: 278187

Online & In-store verkrijgbaar

€14,99

@) 00K ONLINE )




Ski-jas Skibroek

Verkrijgbaar in verschillende kleuren Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat 36 te.m. 44 Maat 36 te.m. 44

Ref.nr: 274939 Ref.nr: 274947

Online & In-store verkrijgbaar Online & In-store verkrijgbaar

£€29.99 €19.99 @) 00K ONLINE )




Skisokken

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat 35 te.m. 42

Ref.nr: 278799

Online & In-store verkrijgbaar

€4,99

Handschoenen of wanten
Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat 7 te.m. 8

Ref.nr: 275296

Online & In-store verkrijgbaar

€9.99

Verkrijgbaar in verschillende kieuren

Ref.nr.: 279237
Online verkrijgbaar
€6,99

Winterlaarzen
Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat 37 te.m. 40
Ref.nr: 273174
Online verkrijgbaar
€19.99

@) 00K ONLINE )




Ski-jas

Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat 48 t.e.m. 56

Ref.nr: 274938

Online & In-store verkrijgbaar
£€29,99

Skibroek
Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat 48 t.e.m. 56

Ref.nr: 275070

Online & In-store verkrijgbaar
€19.99

@) 00K ONLINE )




Functioneel t-shirt

Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat M te.m. XL

Ref.nr: 278175

Online & In-store verkrijgbaar

€7.99

Fleecejas

Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat M te.m. XL

Ref.nr: 278176

Online & In-store verkrijgbaar

€9,99

@) 00K ONLINE )




Functionele onderkledij

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat M te.m. XL

Ref.nr: 278179

Online & In-store verkrijgbaar

€9.99

Functionele onderkledij
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat M te.m. XL

Ref.nr: 278180

Online & In-store verkrijgbaar

€14,99 @) 00K ONLINE )




Winterlaarzen

Verkrijgbaar in verschillende kieuren
Maat 42 te.m. 45

Ref.nr: 270517

Online verkrijgbaar

Ao Skisokken

Verkrijgbaar in verschillende

kleuren

Maat 48 te.m. 56

) Ref.nr: 27880l
Skihandschoenen ; .

Muts - . . Verkrijgbaar in verschillende kleuren Online & In-store verkrijgbaar
Verkrijgbaar in verschillende kleuren Maat 8,5 te.m. 9.5 €4,99
Ref.nr: 279236 Refnr 275297
Online verkrijgbaar Online & In-store verkrijgbaar
€6.99 €9.99

MM Y

@) 00K ONLINE )
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Diverse ski- en snowboardbrillen

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Ref.nr: 277902
Online & In-store verkrijgbaar

€9,99

Rugbeschermer
Maat XS te.m. XL
Ref.nr: 277887
Online verkrijgbaar

\/

Ski- en snowboardhelm
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat S te.m. XL

Ref.nr. 277882

Online verkrijgbaar

€24.99

Schoenspikes

Maat 36 te.m. 45

Ref.nr: 275591

Online & In-store verkrijgbaar

€3,99 Nekwarmer of bivakmuts

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat S te.m. XL

Ref.nr: 275302

Online & In-store verkrijgbaar

€3,99
@) 00K ONLINE )




Ski-jas
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat 122 te.m. 164

Skibroek Ref.nr. 275217
Verkrijgbaar in verschillende kleuren Online verkrijgbaar
Maat 122 te.m. 164 €19,99

Ref.nr: 275227

Online verkrijgbaar

€14,99

Skihandschoenen
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat 4,5 te.m. 6,5
Ref.nr: 275293

Online verkrijgbaar

€7.99




Skibroek

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Maat 122 te.m. 164

Ref.nr: 275224

Online verkrijgbaar

€14,99

Ski-jas

Verkrijgbaar in verschillende kleuren

Maat 122 te.m. 164
Ref.nr: 275214
Online verkrijgbaar

€19,99

Skihandschoenen

Maat 4,5 te.m. 6,5
Ref.nr: 275292
Online verkrijgbaar

€7,99

Verkrijgbaar in verschillende kleuren

MM
J8)



Ski-jas

Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Ref.nr: 279442

Maat 36 te.m 44

Online verkrijgbaar

€54,99 Skibroek
crivit Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Ref.nr: 279445
Maat 36 te.m 44
Online verkrijgbaar
€34,99

crivit




Ski-jas

Verkrijgbaar in verschillende kileuren
Ref.nr: 279440

Maat 48 te.m 56

- o Skibroek
ggzl;lgg VL T PloRe Verkrijgbaar in verschillende kleuren

Ref.nr: 279444 5
= Maat 48 te.m
ervit Online verkrijgbaar

€34,99

crivit



Skihandschoenen voor vrouwen
Verkrijgbaar in verschillende kleuren
Ref.nr: 279572

Maat 7 te.m 8

Online verkrijgbaar

€14,99 crivit

Skihandschoenen voor mannen

Skdbril Verkrijgbaar in verschillende K
Verkrijgbaar in verschillende kleuren Rz;.nlrj:gz%%glln verschifende ideuren
gﬁ‘;:; %?Igrli‘j%bqar Maat 8,5 te.m 9,5
. . Online verkrijgbaar .. .
£19.99 crivit €14.99 crivit Vest met rugbescherming

Ref.nr: 27805I

Maat XS/S te.m L/XL

Online verkrijgbaar Iy
£39,99 gl




Dames
Functioneel t-shirt

Fleecejas
Functionele onderkledij top

Functionele onderkledij
broek

Ski-jas

Skibroek

Muts

Winterlaarzen

Skisokken

Handschoenen of wanten

€7,99
€9,99
€14,99
€9,99

€29,99
€19,99
€6,99
€19,99
€4,99
€9.99

Heren Accessoires Kids

Functioneel t-shirt €7.99 Ski- en €24,99 Ski-jas
snowboardhelm

Fleecejas €9,99 Ski- of €9,99 Skibroek
snowboardbril

Functionele onderkiedij shirt  €]4,99 Schoenspikes €3,99 Skihandschoenen

Functionele onderkledij €9,99 Nekwarmer €3,99

broek

Ski-jas €29,99 Rugbeschermer €29,99 Premium Ski

Skibroek €19,99 Ski-jas

Muts €6,99 Skibroek

Winterlaarzen €19,99 Skibril

Skisokken €4,99 Skihandschoenen

Handschoenen €9,99 Vest met

rugbescherming

*Beschikbaar op www.lidl-shop.be en in jouw favoriete Lidl vanaf 28 november 2016,
zolang de voorraad strekt.

Over Lidl

Lidl Belgié is een supermarktketen met bijna 300 filialen in Belgié en
Luxemburg. De ruim 6.500 werknemers zetten zich dagdagelijks in om
verse groenten, fruit en sterke eigen merken aan te bieden voor de
hoogste kwaliteit aan de laagste prijs. De Belgische onderneming
vertaalt eenvoud en klantgerichtheid in budgetvriendelijk winkelen -
zonder afbreuk te doen aan kwaliteit. Bovendien zet Lidl duurzaamheid
voorop en werkt het onder de strategie 'Op weg naar morgen' aan een
betere toekomst voor mens en natuur.

€19.99
€14,99
€7,99

€54,99
€34,99
€19.99
€14,99
€39,99
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